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Cateqgoria ATTIVI - 9'000 m
Rango Cognome Nome Anno Societa Tempo Punti
1 Pongelli Ivan 1976 GAB 33.43 1000
2 Stampanoni Elia 1977 USC 35.00 923
3 Confalonieri Simone 1973 Atletica 42.195 35.46
4 Salinetti Michele 1972 USC 37.03 800
5 Pongelli Giorgio 1981 USC 37.20 783
6 Stampanoni Leonida 1974 USC 38.04 739
7 Nogara Stefano 1979 Atletica Centro Lario 38.41
8 Milan Nadir 1975 GP Leventina 39.11 672
9 Bertarini Andrea 1971 GP Santi 39.17 666
10 Nott Ben 1978 GAD 41.29 534
11 Mora Fulgenzio 1972 USA 42.08 495
12 Pozzoli Maurizio 1978 46.12 251
13 Rosa Gabriele 1977 UNITAS 46.16 247
14 Notari Totd 1981 SFG Airolo 47.11 192

Categoria da M 50 (VETERANI 2) - 7'500 m

Rango Cognome Nome Anno Societa
1 Brusorio Claudio 1959 Virtus
2 Maffongelli Mario 1951 VIGOR
3 Hiltebrand Thomas 1955 CO AGET
4 Crivelli Giuseppe 1957 Atletica Mendrisiotto
5 Spini Egidio 1954 RCB
6 Zarro Ivo 1959 USA
7 Baroni Franco 1957 USC
8 Calderara Marco 1959 SAM
9 Besomi Matteo 1960 USC
10 Aprile Brunello 1957 UNITAS
11 Fontana Romualdo 1960
12 Pongelli Marco 1955 SPC
13 Carenini Nicola 1947 RCB
14 Menghetti Franco 1951 USC
15 Migarelli Nazareno 1938 Unitas

Tempo Punti
33.27 1000
33.41 986
33.49 978
34.10 957
34.45 922
34.56 911
36.28 819
36.56 791
38.12 715
39.22 645
39.44 623
39.51 616
44.09 358
47.52 135
48.02 125
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Categoria M 40 (VETERANI 1) - 7'500 m

Rango Cognome Nome Anno Societa Tempo Punti
1 Stampanoni Jonathan 1970 USC 28.45 1000
2 Maggioni Massimo 1971 USA 30.53 872
3 Verdone Mauro 1963 USA 31.11 854
4 Mignami Michele 1968 31.22 843
5 Laffranchini Andrea 1966 SAB Bellinzona 32.04 801
6 Beatrizzotti Stefano 1965 USA 32.29 776
7 Ramelli Nicola 1963 33.46 699
8 Pagnongelli William 1965 RCB 33.55 690
9 Pittet Thierry 1966 USA 34.31 654
10 Bottesini Marco 1968 VIGOR 34.35 650
11 Engelhardt André 1963 USA 35.04 621
12 Ghisleni Gabriele 1963 35.16 609
13 Greifenberg Paolo 1964 ASSPO 36.13 552
14 Cattaneo Corrado 1963 USC 36.26 539
15 Lorenzetti Dante 1962 USC 36.29 536
16 Doninelli Sandro 1965 GP Leventina 37.19 486
17 Scotti Daniele 1962 Team Bike Ticino 37.39 466
18 Rebai Gianni 1967 GAD Dongio 37.54 451
19 Biacchi Ivan 1970 UNITAS 39.34 351
20 Silva Omar 1969 USC 39.55 330
21 Borri Mauro 1966 CO AGET 42.53 152
22 Bloch Attilio 1964 UNITAS 43.21 124
23 Bulloni Luigi 1966 UNITAS 43.33 112
24 Venault Bertrand 1971 Team SAL 43.43 102
25 Stoppa Rolando 1963 UNITAS 46.57

Cateqgoria U 20 M (JUNIORI M) - 7'500 m

Rango Cognome Nome Anno Societa
1 Engelhardt Adriano 1992 USA
2 Minini Ivan 1992 USA
3 Nicoli Romeo 1993 VISNOVA
4 Engeler Marco 1993 SAL
5 Dalessi Lorenzo 1993 USA
6 Moro Marex 1992 SAM

Tempo Punti

28.01 1000
31.38 783
32.02 759
34.15 626
34.47 594
35.05 576
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Categoria W 20 (ATTIVE) - 4'500 m

Rango Cognome Nome Anno Societa Tempo Punti
1 Winkler Tamara 1980 GAB 19.02 1000

2 Moresi Jennifer 1981 USC 19.29 973

3 Maffongelli Manuela 1984 VIGOR 19.41 961

4 Andreazzi Paola 1985 GAB 20.00 942

5 Vanzetti Silvia 1989 GAB 20.29 913

6 Conza Lisa 1983 SAM 23.30 732

7 Andreazzi Claudia 1982 RCB 24.56 646

8 Scarlioni Valentina 1984 USC 25.49 593

9 Conrad Barbara 1977 RCB 26.15 567

10 Chiapuzzi Elisa 1979 GAD 26.24 558

11 Vergoni Lea 1977 30.10 332

Categoria W 35 (OVER 35) - 4'500 m

Rango Cognome Nome Anno Societa Tempo Punti
1 Odun-Salvadé Marta 1974 VIGOR 19.28 1000

2 Bigolin-Mros Leila 1972 USA 21.14 894

3 Pagnoncelli Patrizia 1967 RCB 21.32 876

4 Besomi Patrizia 1972 USC 22.29 819

5 Engelhard Paola 1964 USA 23.13 775

6 Caterina Laura 1974 USA 23.22 766

7 Vergoni Gaia 1975 23.31 757

8 Lenti Caterine 1968 Atletica Tenero 90 23.37 751

9 Rusca Patrizia 1960 CO AGET 23.50 738

10 Soldini Maria 1952 USC 24.20 708

11 Scanavino Cristina 1960 GAD Dongio 25.14 654

12 Rezzonico Francine 1963 26.17 591

13 Espi Pilar 1964 RCB 26.28 580

14 Bisceglia Anna 1962 CO AGET 30.12 356

15 Mauri Cristina 1966 Croce Verde 30.25 343

16 Nembrini Lidia 1953 CO AGET 33.50 138
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Categoria CROSS CORTO - 3'000 m

Rango Cognome Nome Anno Societa Tempo Punti
1 Perreira Marcio 1989 GAB 10.47 1000
2 Oehen Lukas 1986 Velo Club Arbedo 10.48 999
3 Battaglia Stefano 1990 VIGOR 11.16 971
4 Delco Lorenzo 1995 Velo Club Mendrisio 11.58 929
5 Sarinelli Tiziano 1986 Team Triathlon Capriasca 12.00 927
6 Anghileri Davide 1991 GAB 12.04 923
7 Vassalli Davide 1979 GAB 12.49 878
8 Colombini Karin 1976 GAB 12.53 874
9 Pongelli Eric 1985 USC 13.03 864
10 Pagani Sasha 1993 Atl.Mendrisiotto 13.03 864
11 Kick Nicolas 1992 SAM 13.29 838
12 Conceprio Fabrizio 1968 GAD Dongio 13.41 826
13 Merzaghi Michele 1982 ASSPO 13.51 816
14 Altendorfer Sigi 1983 USC 13.53 814
15 Wernli Nicolas 1992 SAM 13.57 810
16 Storelli Alessandro 1964 USA 14.05 802
17 Caterina Sandro 1971 USA 14.06 801
18 Cloetta Andri 1976 USC 14.35 772
19 Merz Marco 1985 SAB Bellinzona 15.14 733
20 Banfi Nicola 1999 GOLD 15.45 702
21 Zitter Mike 1969 Virtus 16.57 630
22 Allisiardi Marie-Cristine 1970 USA 18.55 512
23 Banfi Barbara 1973 GOLD 20.52 395

Cateqgoria U 18 M (GIOVANI A) - 4'500 m
Rango Cognome Nome Anno Societa Tempo Punti
1 Pittet Ivanoé 1994 USA 17.45 1000
2 Nolli Simone 1994 GAD Dongio 17.50 995
3 Brivio Nicolo 1994 SFG Chiasso 18.06 979
4 Botti Luca 1995 Team Triathlon Capriasca 18.53 932
5 Borgha Damiano 1995 SFG Biasca 19.52 873
6 Calderara Luca 1995 SAM 20.41 824
7 Zarro Tiziano 1994 USA 20.48 817
8 Besomi Jonathan 1995 USC 21.09 796
9 Lucchina Davide 1994 VIGOR 22.16 729
10 Emma Roberto 1995 SAM 22.46 699
11 Stolz Emiliano 1995 SAM 23.39 646
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Categoria U 20 W (JUNIORI F) - 3'000 m
Rango Cognome Nome Anno Societa Tempo Punti
1 Onken Melanie 1992 USA 14.59 1000
2 Camplani Nathalie 1993 SAM 15.17 982
3 Arrigoni Soraya 1992 SAM 16.49 890
4 Zampieri Sara 1993 USA 17.27 852
Categoria U 18 W (RAGAZZE A) - 3'000 m
Rango Cognome Nome Anno Societa Tempo Punti
1 Engelhardt Arianna 1995 USA 13.21 1000
2 Rossetti Anja 1994 VIGOR 14.04 957
3 Sodkeland Greta 1995 SFG Chiasso 14.11 950
4 Pfammatter Priska 1995 SAM 14.55 906
5 Roveri Tatiana 1995 SAM 15.09 892
6 Bulloni Agata 1995 GAD Dongio 15.12 889
7 Blazevic Iris 1994 USA 15.31 870
8 Jametti Gloria 1995 GAD Dongio 15.35 866
9 Croci Lucia 1995 SAL 15.36 865
10 Ferretti Giorgia 1994 SAM 15.42 859
11 Zampieri Anna 1995 USA 16.20 821
12 Wernli Camille 1995 SAM 16.29 812
13 Kress Charlotte 1995 USC 16.37 804
14 Bucciarelli Aurelia 1995 USA 17.25 756
15 Binaghi Martina 1995 SAM 17.26 755
16 Zollinger Alice 1995 SAM 18.10 711
17 Bandoni Emilie 1995 Atletica Mendrisiotto 18.34 687
18 Stockenius Sofia 1995 SAM 18.49 672
19 Ciocchiatti Anna 1995 SAM 18.52 669
20 Dermitzel Alice 1995 SAM 19.02 659
21 Kick Jannina 1994 SAM 21.53 488
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Categoria U 16 M (GIOVANI B) - 3'000 m

Rango Cognome Nome Anno Societa Tempo Punti
1 Stockenius Ernesto 1996 SAM 12.31 1000
2 Pedrazzini Daniele 1997 Atletica Tenero 90 12.47 984
3 Calamai Pietro 1996 SAM 12.54 977
4 Gaia Luca 1996 GOLD Savosa 12.56 975
5 Pezzati Tobia 1996 SCOM 12.57 974
6 D'Anna Matteo 1997 USA 13.15 956
7 Lardi Michele 1996 SAM 13.29 942
8 Cresta Gabriele 1997 SAM 13.37 934
9 Ferrari Mattia 1997 USA 13.52 919
10 Bandjak Michael 1997 SAL 14.39 872
11 Sokeland Anton 1997 SFG Chiasso 14.50 861
12 Ranzoni Flavio 1997 Virtus 14.57 854
13 Solari Martino 1997 GAD Dongio 15.01 850
14 Neponuceno Matteo 1996 SAM 15.18 833
15 Bacilieri Enea 1996 ASSPO 15.23 828
16 Banfi Andrea 1997 SAM 15.37 814
17 Pido Kevin 1996 SAG Gordola 15.39 812
18 Albertella Davide 1997 USA 15.51 800
19 Introzzi Lorenzo 1996 SFG Chiasso 16.05 786
20 Bulloni Filippo 1997 GAD Dongio 16.26 765
21 Sala Aaron 1997 SAM 16.27 764
22 Quaglia Elia 1996 USA 17.13 718
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Categoria U 16 W (RAGAZZE B) - 2'000 m

Rango

O 0O ~NOOULDA,WNPE

[
(SN S)

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Cognome
Galvanone
Scanavino
Tognetti
Roncoroni
Dietschi
Campana
Kress
Letizia
D'Ottavio
Soldati
Arpagaus
Ferrini
Nagel
Pittet
Frison
Simonetti
Dagani
Mazzi

De Putti
Citterio
Maccanelli
Binaghi
Dermitzel

Nome
Noemi
Emma
Alice
Flavie
Evelzne
Matilde
Johanna
Lanini
Rachele
Alexia
Arianna
Giulia
Nina
Manon
Delia
Anna
Camilla
Giulia
Jessica
Anna
Beatrice
Giulia
Stefania

Anno
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997

Societa

SAL

GAD Dongio
SFG Chiasso
uUscC

SAL

SAL

UscC

SAG Gordola
SFG Chiasso
SAG Gordola
CO AGET
ASSPO

USA

USA

SAM

SAM

SAM

USA

SAM

SAM

SAM

SAM

SAM

Tempo Punti

9.06 1000
9.10 996
9.11 995
9.12 994
9.19 987
9.20 986
9.21 985
9.48 958
9.50 956
10.11 935
10.39 907
10.41 905
11.01 885
11.10 876
11.16 870
11.20 866
11.21 865
11.31 855
11.32 854
11.36 850
12.07 819
12.11 815
12.17 809
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Cateqgoria U 14 M (SCOLARI A) - 2'000 m

Rango Cognome Nome Anno Societa
1 Matasci Aldo 1998 SAG Gordola
2 Copat Bryan 1999 GAB
3 Corti Luiz 1998 VIGOR
4 Valentini Alessandro 1998 VIGOR
5 Tattarletti Simone 1999 SAL
6 Malingamba Nico 1998 GAD Dongio
7 Luisoni Nicola 1999 SAM
8 Ammirati Filippo 1999 SAM
9 Pagnamenta Filippo 1999 SAM
10 Azucena José 1998 USA
11 Apotheloz Yves 1999 SAL
12 Gagulic Franco 1999 UNITAS
13 Simonetta Sandro 1998 GAD Dongio
14 Bachir Omar 1998 SFG Morbio
15 Tamburini Aaron 1998 SAM
16 Fransioli Davide 1999 SAM
17 Lenti Elia 1998 Atletica Tenero 90
18 Stefanini Samuele 1998 Atletica Tenero 90
19 Bottesini Marvin 1999 VIGOR
20 Brusorio Alessio 1999 SFG Osogna Lodrino
21 Gatti Matteo 1999 GAD Dongio
22 Marioni-Conceprio Gregorio 1999 GAD Dongio
23 Vescovo Jacopo 1998 CO AGET
24 Porta Loris 1999 SAG Gordola
25 Bianchi Davide 1999 SFG Chiasso
26 Scaglia Michele 1999 SAG Gordola
27 Rengli Alex 1998 SAG Gordola
28 Reclari Massimiliano 1998 SAV Vacallo
29 Ferraro Dominik 1998 SAG Gordola

Tempo
8.31
8.41
8.46
8.54
9.05
9.15
9.31
9.32
9.32
9.37
9.46
9.53
9.56
9.59
10.01
10.04
10.07
10.08
10.09
10.19
10.22
11.21
11.50
12.03
12.10
12.36
14.05
14.46
15.02

Punti
1000
990
985
977
966
956
940
939
939
934
925
918
915
912
910
907
904
903
902
892
889
830
801
788
781
755
666
625
609
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Categoria U 14 W (SCOLARE A) - 1'500 m

Rango Cognome Nome Anno  Societa
1 Bonvin Nadine 1998 SAL
2 Vicari Céline 1998 SAL
3 Lucchina Emma 1998 VIGOR
4 Pagnoncelli Sonia 1999 GAB
5 Bandoni Chiara 1999 SFG Morbio
6 Muschietti Siria 1998 SAL
7 Pagnamenta Sofia 1999 SAM
8 Ranzoni Nora 1998 Virtus
9 De Putti Eleonora 1999 SAM
10 Bottini Alessandra 1998 USC
11 Rebai Sabina 1999 GAD Dongio
12 Besomi Sofia 1999 USC
13 Allisiardi Miriam 1999 USA
14 Trapletti Irene 1999 VIGOR
15 Bloch Aline 1999 UNITAS
16 Gaia Viviana 1999 GOLD Savosa
17 Sargenti Silvia 1999 SAL
18 Pezzati Elena 1999 SCOM
19 Samir Alessandra 1999 GAB
20 Besomi Carolina 1998 USC
21 Romerio Viola 1999 SFG Biasca
22 Meroni Alice 1998 SFG Chiasso
23 Alaguna Altea 1999 SAG Gordola
24 Ottelli Yara 1999 USA
25 Aprile Elisa 1999 UNITAS
26 Bloch Nathalie 1998 UNITAS
27 Ghisleni Cinzia 1999 SFG Chiasso
28 Caminada Giulia 1999 USC

Tempo Punti

6.49 1000
6.50 999
7.02 987
7.28 961
7.29 960
7.30 959
7.35 954
7.37 952
7.45 944
7.45 944
7.48 941
7.48 941
7.50 939
7.55 934
8.00 929
8.01 928
8.03 926
8.03 926
8.07 922
8.08 921
8.08 921
8.20 909
8.29 900
8.34 895
8.34 895
8.42 887
10.08 801
10.18 791
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Categoria U 12 M (SCOLARI B) - 1'500 m

Rango Cognome Nome Anno Societa
1 Vetterli Gian 2000 USA
2 Poroli Ettore 2001 USA
3 Turruani Gioele 2001 SAG Gordola
4 Bertoli Francesco 2000 VIGOR
5 Alagona Andrea 2001 SAG Gordola
6 Kick Timon 2000 SAM
7 Canonica Athos 2000 SAL
8 Lorenzetti Andrea 2000 USA
9 Marioni-Conceprio Gabrio 2000 GAD Dongio
10 Bernhard Sandro 2000 USA
11 Bacchetti Hari 2001 GAD Dongio
12 Balestra Alex 2001 UsC
13 Chittaro Teo 2000 CO AGET
14 Vanazzi Naele 2001 GAD Dongio
15 Teruzzi Giacomo 2000 SAG Gordola
16 Soldari Nathan 2001 SAG Gordola
17 Guidon Alessio 2001 SFG Sementina
18 Turano Mattia 2000 SFG Sementina
19 Lorenzetti Mattia 2000 USA
20 Mazzoleni Yanick 2000 SFG Morbio
21 De Luca Mattia 2000 SFG Sementina
22 Zeni Alessandro 2001 UsC
23 Morgan Athur 2000
24 Lorini Patrick 2001 USA
25 Scialpi Daniele 2001 SFG Sementina
26 Introzzi Samuele 2001 SFG Chiasso
27 Tarabolo Luca 2001 SFG Chiasso
28 Silva Eric 2001 USC

Tempo Punti

6.43 1000
6.45 998
6.50 993
6.54 989
7.02 981
7.03 980
7.04 979
7.05 978
7.05 978
7.06 977
7.09 974
7.20 963
7.21 962
7.25 958
7.28 955
7.29 954
7.44 939
7.52 931
8.02 921
8.06 917
8.32 891
8.39 884
8.41 882
8.53 870
9.16 847
9.39 824
9.40 823
11.19 724
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Categoria U 12 W (SCOLARE B) - 1'500 m

Rango Cognome Nome Anno  Societa Tempo Punti
1 Vetterli Mia 2000 USA 7.03 1000
2 Storelli Erica 2000 USA 7.07 996
3 Ghielmini Chiara 2000 VIGOR 7.16 987
4 Tonaccia Pamela 2000 USA 7.34 969
5 Sokeland Fanny 2000 SFG Chiasso 7.38 965
6 Tattarletti Vera 2001 SAL 7.48 955
7 Bachir Nadia 2000 SFG Morbio 7.48 955
8 Luisoni Alice 2000 SAM 7.53 950
9 Pagnamenta Guendalina 2001 SAM 7.59 944
10 Botti Rachele 2000 Team Triathlon Capriasca 8.01 942
11 Mariano Rita 2000 USA 8.08 935
12 Corti Nadine 2000 SAV Vacallo 8.08 935
13 D'Anna Irene 2001 USA 8.13 930
14 Goessi Mya 2000 SAL 8.25 918
15 Baetrizzotti Nina 2001 USA 8.32 911
16 Togni Zoe 2000 SAG Gordola 8.36 907
17 Saporito Martina 2001 SAG Gordola 8.39 904
18 Pasteris Rachele 2001 SAB Bellinzona 8.40 903
19 Solari Chiara 2000 GAD Dongio 8.42 901
20 Celetti Samanta 2000 USsC 8.47 896
21 Breda Viola 2001 SAB Bellinzona 8.51 892
22 Di Maria Diana 2001 SFG Sementina 9.04 879
23 Livio Emma 2000 SAV Vacallo 9.07 876
24 lametti Francesca 2001 GAD Dongio 9.11 872
25 Cristinelli Silvia 2000 SAV Vacallo 9.12 871
26 Jusufi Leunora 2001 Atletica Tenero 90 9.15 868
27 Biacchi Silvia 2000 UNITAS 9.30 853
28 Bruno Noemi 2001 SAG Gordola 9.42 841
29 Sala Serena 2000 SAV Vacallo 9.43 840
30 lacovitti Céline 2000 SAV Vacallo 10.13 810
31 Otto Kakuli 2001 SAG Gordola 10.29 794
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Categoria U 10 M (SCOLARI C) - 600 m i
Rango Cognome e Nome Nome Anno Societa Tempo
1 Revolon Martino 2002 SFG Morbio 2.17
2 Pelascini Simone 2002 SAL 2.20
3 Galvanone Martino 2002 SAL 2.22
4 Pasteris Gioele 2002 SAB Bellinzona 2.28
5 Toscanelli Noé 2002 USC 2.30
6 Romano Matteo 2002 USC 2.30
7 Schulte Luis 2002 SAL 2.31
8 Kick Leandro 2003 SAM 2.35
9 Frigerio Esteban 2003 2.36
10 Bottinelli Nicolas 2002 USC 2.40
11 Ammirati Jordanos 2003 SAM 2.42
12 Besomi Tommaso 2002 USC 2.44
13 Casteson Davide 2002 SAM 2.46
14 Bloch Thierry 2003 UNITAS 2.47
15 Knupfer Sebastian 2002 Team Triathlon Capriasca 2.48
16 Mozzini Luca 2002 SFG Sementina 251
17 Morgan James 2003 3.01
18 Mozzini Nicola 2004 SFG Sementina 3.05
19 Molini Sean 2005 SAB 3.08
20 Knupfer Tristan 2005 Team Triathlon Capriasca 3.13
21 Mainetti Michele 2004 USC 3.18
22 Pasteris Giona 2005 SAB Bellinzona 3.21
23 Tanner Nathan 2006 Virtus 4.07
24 Enar Manuel 2004 USC 4.09
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Cateqgoria U 10 W (SCOLARE C) - 600 m
Rango Cognome Nome Anno  Societa Tempo
1 Biacchi Chiara 2002 UNITAS 2.21
2 Guglielmetti Mara 2003 SAL 2.23
3 Silvagni Benedetta 2002 SAL 2.24
4 Rossi Ulla 2003 SFG Sementina 2.25
5 Lauber Alice 2002 SAG Gordola 2.30
6 Orlando Sofia 2002 SAM 2.35
7 Giannoni Alessia 2002 SAL 2.35
8 Polledri Natalie 2002 USsC 2.36
9 Battaini Giada 2002 SAL 2.37
10 Botti Zoe 2002 Team Triathlon Capriasca 2.38
11 Ranzoni Zoe 2002 Virtus 2.39
12 Cammarata Valentina 2002 Atletica Tenero 90 2.39
13 Patriarca Lia 2002 UNITAS 2.40
14 Zitter Jule 2002 Virtus 2.41
15 Silva Janet 2002 USC 2.44
16 Mros Nina 2003 USA 2.44
17 Bordoli Rebecca 2002 Virtus 2.45
18 Kopkin Miriam 2003 USC 2.45
19 Bertoli Eleonra 2002 SAM 2.47
20 Ammirati Chiara 2002 SAM 2.47
21 Gatti Lidia 2002 SAM 2.49
22 Fransioli Olivia 2002 SAM 2.52
23 Stampanoni Matilde 2003 USC 2.53
24 Vanazzi Lia 2002 GAD Dongio 2.54
25 Nepomuceno Arianna 2002 SAM 2.55
26 Breda Lisa 2003 SAB Bellinzona 2.57
27 Turano Giulia 2003 SFG Sementina 2.57
28 Broggini Mara 2004 USC 2.57
29 Foresti Emilie 2004 Atletica Tenero 90 2.58
30 Pellegrini Linda 2004 Team Triathlon Capriasca 3.05
31 Robertini Chiara 2003 SFG Sementina 3.11
32 Moretti Vinita 2002 USA 3.17
33 Andreoli Anna 2003 SFG Sementina 3.28
34 Matthias Dana 2002 USA 3.33
35 Valli Mila 2002 SAG Gordola 3.33
36 Tanner Valentina 2002 Virtus 4.06
37 Stampanoni Selina 2006 USC 4.08
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